Av. Borba, n.º 1144 – Bairro: Cachoeirinha – Manaus-AM – CEP: 69065-030

Pág. 1/1

A
P

O
IA

D
A

S

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL N° 10/2025 – FAEPI –

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA – ESTUDNATES DE PEDAGOGIA

- PROJETO DE EXTENSÃO ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS ESTUDANTES

EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC

A Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa, Extensão e Interiorização do IFAM –

FAEPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar do Edital nº 009/2025 FAEPI, SELEÇÃO SIMPLIFICADA

DE PESSOA FÍSICA – ESTUDANTES DE PEDAGOGIA - PROJETO DE EXTENSÃO

ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS ESTUDANTES EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC.

Nº Nome completo Decisão

1 Edilene de Almeida Gomes Indeferido

Manaus, 11 de fevereiro de 2025.

Luana Marinho Monteiro

Diretora Geral FAEPI

Resolução n° 31 – conselho curador, de 13/12/2021